Menu Studio Burger

https://piatti.menu
Via Giordano Bruno, Naples, Italy

Il locale di Naples offre 21 vari piatti e bevande sul la lista per un costo medio di 7 €.



https://piatti.menu/restaurants/naples-1/studio-burger-2/m/completo-menu
https://piatti.menu/restaurants/naples-1/studio-burger-2

Menu Studio Burger

Hamburger

IL PRESIDENTE

[ ] [ ]
Panini
CLUB SANDWICH POLLO

Bevande

BOTTIGLIA DI ACQUA

Antipasti

TARTARE DI FASSONA
PIEMONTESE

Miglior Venditore

LO STUDENTE

Secondi Piatti Di Carne
BOMBETTE PUGLIESI

Caffe

CAFFE

Dolci

TIRAMISU

12 €

9¢€

2€

10 €

9¢€

6€

1€

6€

FLAN AL CIOCCOLATO 5€
(] (] (] (] (]

Questi Tipi Di Piatti Vengono

Serviti

PIZZA

PASTA

AD HONOREM 9¢€

IL FUORICORSO 13 €

L'INTERROGATO 9€

L'ESAME 11€

fintipasto

POLPETTINE DI CHIANINA CON

FONDUTA DI PARMIGIANO 6 €

REGGIANO

BRUSCHETTE AL LARDO DI 5¢€

PATANEGRA

PROVOLETTE DELLO STUDIO 5€

CHIPS PEPE ROSA E LIMONE 5€

PATATE FRITTE FRESCHE CON 5¢

BUCCIA

STRACCETTI DI POLLO Al 5 €

CORNFLAKES



Menu Studio Burger

Studio Burger

Via Giordano Bruno, Naples, Italy Orari di apertura:
Lunedi 19:00-00:00
Martedi 19:00-00:00
Mercoledi 19:00-00:00
Giovedi 19:00-00:00
Venerdi 19:00-00:00

Sabato 19:00-00:00
Domenica 19:00-00:00

Fatto con piatti.menu
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